
                               P O Z V Á N K A 

na veřejné zasedání Zastupitelstva Městyse Velké Němčice, které se bude konat  

ve středu 22.září 2021 v 1900   hod. v místním kině. 

Program zasedání: 

1.  Zahájení   

2.  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání 

3.  Schválení dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební akci ,,Přístavba základní školy a  

     rekonstrukce výdejny jídel“ 

4.  Schválení příspěvku do veřejné sbírky ve výši 100 000,- Kč na speciálně zřízený účet  

     6013134339/0800 Mikroregionu Hustopečsko a ORP Hustopeče s názvem  ,,Tornádo  

     ničilo – my pomáháme“ 

5.  Záměr na směnu pozemků parc. č. 5289/4,  parc. č. 5289/5  a   parc. č. 5289/6,  které jsou  

      v majetku městyse, za část pozemku parc. č. 5337  

6.  Schválení podání žádosti na Státní pozemkový úřad ( SPÚ) na realizaci plánu společných  

     zařízení dle stanovených priorit Zastupitelstvem městyse (rybník, záchytný poldr na   

     Křepickém potoku) 

7.  Schválení zadání výb. řízení na projektovou dokumentaci na zpevněnou cestu od Zadního  

     mostu po hájenku na parcele č. 5106 a parcele č. 5099 

8.  Schválení zadání výb. řízení na projektovou dokumentaci na zpevněnou cestu z lokality  

     Skalka po Boudecký most na parcele č. 5218 a parcele č. 5213 

9.  Schválení zadání výb. řízení na projektovou dokumentaci na zpevněnou cestu z lokality  

     Brodač na hranici k.ú. obce Starovice na parcelách č. 4106/2, parc. č. 5590, parc. č. 5770,  

     parc. č. 5954, parc. č. 5953 a parc. č. 6076 

10. Schválení Obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za obecní systém odpadového  

      hospodářství 

11. Schválení odkupu pozemků parc. č. 4114/85 o výměře 9 m2, parc. č. 4114/86 o výměře 15  

      m2, parc. č. 4114/87 o výměře 12 m2, parc. č. 4114/88 o výměře 6 m2 a parc. č. 4114/ 89      

      o výměře 8 m2 - vše pozemky pod chodníkem před rodinnými domy v ul. Osvobození 

12. Schválení nákupu – pořízení multifunkční el. varné pánve pro ŠJ Velké Němčice od firmy  

      Chevron – Gastro zařízení, vzešlé z výb. řízení ze dne 26. 7. 2021. 

13. Schválení systému úhrady za výstavbu inženýrských sítí v lokalitách určených pro  

      výstavbu RD  

14.  Schválení podání návrhu na udělení Zlatého záchranářského kříže ČR p. Marku  

       Klimusovi 

15. Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku na provozní náklady  

      očkovacího centra v Hustopečích 

16. Záměr na odkup pozemků parc. č. 257 a parc. č. 260  

 17. Diskuze 

18.  Návrh na usnesení 

19.  Závěr 
 

 

 

                                                                                   OTISK RAZÍTKA 

František Smetana v.r., starosta 


